
306
Besluit van 16 juli 2003, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet
van 2 juni 2003 tot wijziging van de Algemene
pensioenwet politieke ambtsdragers met
betrekking tot de uitkering bij aftreden en het
nabestaandenpensioen (Stb. 2003, 249)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 3 juli 2003, AO/J 03/69323, Directoraat-generaal
Management en Personeelsbeleid, Directie Arbeidszaken Overheid,
Afdeling Arbeidsverhoudingen en Juridische Zaken;

Gelet op artikel IV van de Wet van 2 juni 2003 tot wijziging van de
Algemene pensioenwet politieke ambtsdragers met betrekking tot de
uitkering bij aftreden en het nabestaandenpensioen (Stb. 2003, 249);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 2 juni 2003 tot wijziging van de Algemene pensioenwet
politieke ambtsdragers met betrekking tot de uitkering bij aftreden en het
nabestaandenpensioen (Stb 2003, 249) treedt in werking met ingang van
16 juli 2003.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 juli 2003
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties a.i.,
G. Zalm

Uitgegeven de tweeëntwintigste juli 2003

De Minister van Justitie a.i.,
G. Zalm

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2003

STB7988
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2003 Staatsblad 2003 306


